
UCHWAŁA NR XXXIII /332 /20 
RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Piła w Zgromadzeniu  Związku 
Międzygminnego" Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" 

Na podstawie art.18 ust.1, art. 64 ust.1, art.70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz.713 z póź. zm.) Rada Miasta Piły uchwala co następuje: 

§ 1. Odwołuje się  przedstawiciela Gminy Miejskiej Piła w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego 
"Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" w osobie Pani Emilii Piechockiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Piły 

 
 

Maria Kubica 

Id: 76C0824C-3931-4972-9AEB-894D2E089505. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXIII /332 /20

Rady Miasta Piły

z dnia  19 listopada  2020 r.

w sprawie odwołania przedstawiciela Gminy Miejskiej Piła w Zgromadzeniu

Związku Międzygminnego" Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi"

       Statut Pilskiego Regionu Gospodarki odpadami Komunalnymi gwarantuje Gminie

Miejskiej Piła wyznaczenie do Zgromadzenia Związku dodatkowych przedstawicieli,

w tym wybranych spośród radnych Rady Miasta Piły.

W dniu 16 listopada br.  do Prezydenta Miasta Piły  wpłynął wniosek grupy radnych

reprezentująych  Gminę  Piła  w  w  Zgromadzeniu  Związku  Międzygminnego  "Pilski

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi" o odwołanie Pani Emilii Piechockiej 

z funkcji reprezentanta Gminy w Zgromadzeniu Związku.

W w/w wniosku radni  przedstawiają przykłady działań i decyzji podejmowanych przez

Panią radną Emilię Piechocką, które ich zadaniem są  działaniami przeciw interesowi

Gminy i mieszkańców Piły.

Wskazują  również  na  brak  ze  strony  Pani  radnej  jakichkolwiek  merytorycznych

propozycji i uwag, które uzasadniałby podejmowane przez nią decyzje.

Taka  postawa  zdaniem  wnioskujących  jest  również  niekorzystna  dla  prawidłowego

funkcjonowania Związku Międzygminnego.

        Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA

Krzysztof Szewc          
 Zastępca Prezydenta      

Id: 76C0824C-3931-4972-9AEB-894D2E089505. Podpisany Strona 1




